平成 24 年２月７日

各  位

会 社 名 白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 取 締 役 社 長  小 田  律

（コード番号：７６３７ 東証第一部）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 部 長

谷口 彰洋

電 話 番 号 ０３（６２１２）２８１１

組織名称変更および人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社定例取締役会により、平成 24 年４月１日付をもちまして、下記のとおり組織名

称変更および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織名称変更に関して

新名称 現行の名称

事業支援本部 管理本部

事業支援部 管理部

東日本事業部 東部支社

西日本事業部 西部支社

特注品事業部 特注品営業部

２．人事異動に関して

氏名 新役職名 旧役職名

角田 浩司

(代表取締役社長)

営業本部長

兼

東日本事業部長

兼

内部監査室長

（取締役常務）

営業本部長

兼

東部支社長

谷口 彰洋

事業支援本部長

兼

事業支援部長

管理部長

福田 一晴 営業本部付部長 管理本部付部長

森兼 耕次 営業本部付部長 東部仕入課長

友井 敬 特注品事業部長 新規開発課長

福田一晴は、上海白銅精密材料有限公司 董事長を兼務いたします。

森兼耕次は、上海白銅精密材料有限公司 董事総経理を兼務いたします。

以上